平成 24 年 1 月 7 日

 「在宅酸素療法」講演会のご案内

拝啓 貴院益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てにあずかり、ありがたく厚くお礼申し上げます。

このたび、講演会「みんながハッピー！ 小動物の在宅酸素療法の上手な活用法」を

下記の通り開催いたします。ご多忙中とは存じますがご参加いただきたくご案内申し上げます。

敬具

記

開催日時：平成 24 年 1 月 24 日（火） 19:00～21:00（ 開場：18:30 ）

会   場：横浜市技能文化会館 801 視聴覚研究室

     〒231-8575 横浜市中区万代町 2 丁目 4 番地 7

【駐 車 場】100 円／20 分（上限 1,000 円／日）

【最寄り駅】JR 根岸線[関内駅]南口から徒歩 5 分

横浜市営地下鉄 1 号線[伊勢佐木長者町駅]出口 2 から徒歩 3 分

講  師：城下 幸仁先生（相模が丘動物病院 呼吸器科）

概   要：「小動物の在宅酸素療法の特徴（長所、欠点、適応と限界、患者さんへの処方時の問

題）」「適応基準について」「症例」「質疑応答」等

参 加 費：1,500 円 ＜ 講演資料、infoVets No.147「酸素療法～考え方と実践～」別刷 ＞

（お茶をご用意しております）

定    員：30 名

お問合先：テルコム株式会社 講演会事務局 0120-326-002（小林、松尾、大原 宛）

以上

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

       ご記入の上、そのまま FAX(045-680-0030)で送信してください。

病院名：                 参加者氏名：           （他  名）

城下先生からのメッセージ：在宅酸素療法を上手に活用すれば、余命数週間と

思う命が数ヵ月、もしくは 1 年と驚くほど長生きします。それも自宅でＱＯＬ

を維持できます。動物はもちろん、飼い主も、そして在宅酸素療法をすすめた

先生も、これほどうれしいことはありません。そのコツについてお話しします。

参加申込